

Matti “Masa” Niemi (1948 – 2019) oli monessa mukana.

Meistä monet ovat oppineet tuntemaan Matin erilaisten harrastusten kautta. On kyseessä sitten jääkiekko, teatteri ja meidän ryhmälle niin läheinen terveysliikunta. Vuonna 2007 sitten Matin johdolla perustettiin erikoisseura – Voimistelu- ja urheiluseura Turun Raskas Sarja ry, jonka puheenjohtajaksi Matti valittiin yksimieliseksi.

Matin ja liikuntalautakunnan innoittamana jo vuonna 2005 Turun liikuntavirastossa heräsi ajatus, että rapakuntoiset miehet pitää saada liikkeelle edes silloin tällöin. Liikuntaviraston Toni Pekkola yhdessä Matin ja kahden lautakunnan jäsenen kanssa keräsi ryhmän, joka aloitti säännöllisen liikunnan pari kertaa viikossa. Harrastuksiin kuului mm. sauvakävelyä, kuntopiiriä, keppijumppaa, vesijumppaa, sählyn peluuta jne. Näistä “alkuperäisistä” liikkujista on vieläkin varsin moni mukana.

Mattikin oli alusta asti harrastuksemme parissa ja pakinoitsijana kirjoitti tästä toiminnasta säännöllisesti Turku Liikkeelle – lehteen.

Näin syntyi yhdistys, jonka tarkoitus määritellään jo säännöissämme, eli **“Yhdistyksen tarkoituksena on edistää kuntourheilua ja levittää kuntourheilun harrastusta, kohottaa jäsentensä fyysistä kuntoa ja terveyttä sekä herättää heissä oikeaa urheiluhenkeä ja pysyvää harrastusta kuntourheiluun”**

Tätä toimintaa Matti oli koko ajan viime kesään asti kehittämässä ja johtamassa. Hänen avustuksellaan pääsimme harrastamaan allasjumppaa kaksi kertaa viikossa Ruiskadun AMK:n tiloissa ja meitä ohjasivat fysioterapian opiskelijat. Lisäksi kerran viikossa Pääskyvuoren koulun salissa Mari veti meille salijumppaa. Näissä kaikissa toimissa Matti oli mukana kevääseen 2018 asti, jolloin Ruiskadun allas suljettiin ja jäimme tilapäisesti ilman harrastuspaikkaa.

Vuoden 2018 vuosikokous valitsi Matin yksimielisesti yhdistyksen kunniapuheenjohtajaksi.

Yhdistyksen nimissä on todettava, että ilman Matin uurastusta ja kannustusta, moni meistä olisi lopettanut kuntoliikunnan ja jäänyt sohvalle makaamaan.

Kiitos Matti